CONTRATISTA ALEIDA GARCIA FARIAS
C. C No 1118648259 de HATO COROZAL
OBJETO PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION COMO ENCUESTADOR 

PARA EL PROCESO DE LA ACTUALIZACIÔN DE LA METODOLOGÎA IV DEL 
SISBEN EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE 
CASANARE

VALOR Seis Millones Seiscientos Mil Pesos ($6.600.000,00)
PLAZO Très (3) MESES

Entre los suscritos, DARiO YES1D GARCIA BARRAY, identrficado con cédula de ciudadania N° 79.242.140 
expedida en Suba, actuando como représentante legal del Municipio de Hato Corozal - Casanare, con Nit. 
800012638-2. en su condition de Alcalde, elegido por voto popular por el periodo constitucionai 2020-2023, de

[...]

EDISSON FERNEY AYA PANQUEVAdel municipio de Hato Corozal para tal efecto, previo el 
cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecuciôn del mismo,

CLÂUSULA 4. VALOR DEL CONTRATO

Para efectos legales el valor estimado del présente Contrato es hasta por la suma de Seis Millones 
Seiscientos Mil Pesos ($6.600.000.00), conforme aparece en la propuesta econômica presentada asî:

CLÂUSULA 5. APROPIACIÔN PRESUPUESTAL

El pago de la suma estipulada en este contrato se sujetarâ a la apropiaciôn presupuestal 
correspondiente y especificamente al Certificado de Disponibilidad Presupuestal con cargo al CDP

[...]

relacionadas con ef présente estudio previa concertaciôn con el supervisor designado.

CLÂUSULA 7. FORMA DE PAGO :
La Alcaldia Municipal pagara al contratista el vaior del présente contrato de la siguiente manera: 
Dos (02) pagos mensuales por vaior de DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MC/TE. 
(2.200.000), Contados a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecuciôn, esto es 
expediclôn del Registro Presupuestal y aprobaciôn de la garantie ünica (cuando aplîque), previa 
entrega del informe de actividades correspondisse, y recibo a satisfacciôn por parte del